
Uchwała Nr 1177/265/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia wzoru ugody z poszkodowanym  

przez zwierzęta łowne dotyczącej szkód, za które odszkodowania wypłaca zarząd 

województwa 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645), art. 50 ust. 1, ust. 1b,  

ust. 2 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 127, poz. 1066, z późn. zm.
1)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 

Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 2861/297/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 listopada 

2009 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru ugody z poszkodowanym przez zwierzęta łowne 

dotyczącej szkód, za które odszkodowania wypłaca zarząd województwa, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Do podpisania ugód, o których mowa w ust. 1 oraz ewentualnych aneksów do tych 

ugód upoważnia się: 

1) Małgorzatę Krzyżanowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Środowiska 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Cezarego Zielińskiego – Kierownika Wydziału Łowiectwa i Rybactwa 

Śródlądowego w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Stanisławę Gomółkę – Inspektora w Wydziale Łowiectwa i Rybactwa 

Śródlądowego w Departamencie Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie.”. 

4. Dla ważności oświadczeń woli składanych w imieniu i na rzecz Województwa 

Mazowieckiego w zakresie określonym w ust. 1, wymagane jest łączne działanie 

osoby wymienionej w ust. 3 pkt 1 oraz jednej z spośród osób wymienionych w ust. 3 

pkt 2 i 3.”;  

2) w załączniku § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Środki finansowe należne Poszkodowanemu na podstawie zawartej ugody zostaną 

przekazane w terminie 30 dni od daty wpłynięcia dotacji na ten cel ze Skarbu 

Państwa na konto Województwa.”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 220, 

poz. 1600, z 2007 r. Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 201, poz. 1237, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 223, poz. 1777, z 2011 r. 

Nr 106, poz. 622, z 2012 r. poz. 985 i 1281 oraz z 2013 r. poz. 628. 


